
株式会社Stage21 2026年1月

全長 乗車定員 車検

全幅 就寝定員

全高 登録No

排気量

駆動 ミッション ベース色

標　準　装　備

電装品

100Ahリン酸鉄リチウムイオンバッテリー（ヒーター/Bluetooth付） 外部電源ソケット・ケーブル（2m）

リチウム専用外部AC充電器　40A 100Vコンセント

1500W正弦波インバーター

MPPTソーラーコントローラー　20A

電子レンジ（ヘルツフリー）

12Vシガーソケット

走行充電器　40A USBソケット2口

集中電気管理スイッチパネル（デジタル電圧メーター表示） LED室内灯

180W薄型ソーラーパネル One Cool 21（12Vエアコン）

ナイトホークブラック
↓特別色↓
+33,000円

プラチナホワイト
ソニックグレー

¥3,868,700

CVT

CVT

CVT

2WD

2WD

薄型15L冷凍冷蔵庫

電子レンジ（ヘルツフリー）

2WD

ResortDuo Taiza ProⅡ N-VAN　価格表

（リゾートデュオ タイザ プロ 2 N-VAN）

主要諸元・情報

3,395mm 4名 初回2年間、以後2年毎

軽4No

660cc

1,475mm 大人2名

ベース車 ホンダ　N-VAN1,945mm

ナイトホークブラック
↓特別色↓
+33,000円

ボタニカルグリーン
オータムイエロー
プラチナホワイト
ソニックグレー¥3,894,000

ベース車両 価格

¥3,770,800

N-VAN
2WDのみの販売となります

グレード

FUN

FUN・ターボ

FUN特別仕様車
STYLE+ NATURE

内装

断熱材施工（天井・側面・床） 運転席回転シート

ベッドマット（厚さ 65mm） 電子レンジブラケット

お好みのシート生地 脱着式テーブル（カップホルダー付）

木製ベッドフレーム
※運転席のひじ掛けは御座いません。ご了承下さい。



株式会社Stage21

¥208,802

¥136,862

¥14,410

¥54,450

¥8,360

¥48,950

¥53,350

¥100,210

¥63,360

¥82,940

¥49,280

¥28,380

フロント用　　\11,880
リア用　 　　　\9,900

¥16,170

¥23,760

¥17,160

¥17,930

¥35,860

¥33,110

※一部グレードには標準装備の物や取付が出来ないものもございます。

※メーカーオプションは車両発注時にのみ追加が可能です。

※本価格は2026年1月現在の価格です。価格、装備等は仕入れ先メーカーの

　 価格変動や、品質向上の為予告なく変更される場合がございます。

製造販売元

株式会社Stage21
〒252-0243　神奈川県相模原市中央区上溝2256-1

TEL:042-763-0061　FAX:042-760-2822

resortduo@stage21.co.jp

＊＊＊　Stage21オプション　＊＊＊

※各項目は工賃込のお値段となっております
※1：音声認識スイッチは不可
※2：ディスプレイオーディオには付きません
※3：リヤカメラdeあんしんプラス4（後退駐車/後方死角/後退出庫/後方車両お知らせ機能）純正ナビとセット販売です

・リアカメラ de あんしんプラス4(アタッチメント込)　※3

¥42,900

・HDMI接続コード　ナビ用

¥66,000

・ETC2.0車載器　ナビ連動タイプ

¥74,800ステージサイクルキャリア

ルームミラー型ドライブレコーダー
（前後録画）

ETC2.0車載器（登録込）

ドアバイザー

マッドガード　カラードタイプ

マッドガード　ブラック

オートリトラミラー

プライバシーシェード

ルーフコンソール

8インチ ディスプレイオーディオ VX-240ZFE
CD・DVD再生不可　TV不可

・ドライブレコーダー（ナビ連動なし）
　(DRH-224SDフロント用)

キーパーコーティング（1年） ¥20,400

・ドライブレコーダー　前後車内3カメラセット（ナビ連動）
(DRH-229NDフロント+後方・車内録画カメラ)

国産カーナビ(フルセグ)＋バックカメラ接続 ¥196,900

・ドライブレコーダー（ナビ連動）
　(DRH-229NDフロント用)

・ドライブレコーダー　前後2カメラセット（ナビ連動なし）
(DRH-224SD+後方録画カメラ)

フロアカーペットマット　プレミアムタイプ

・ETC2.0車載器　ナビ連動なし（ディスプレイオーディオ向き）

¥132,000
8インチ ベーシック インターナビ VXM-245ZFEi
CD・DVD再生不可　※1

ETC車載器（登録込）

100Ahリン酸鉄リチウムイオンバッテリー（ヒーター
/Bluetooth付）増設

オールシーズンマット

¥13,200

・デジタルTV用　フィルムアンテナ
　ナビ装着用スペシャルパッケージ装着車用　※2

2026年1月

＊＊＊　ディーラーオプション　＊＊＊　


