

ResortDuo Taiza Pro II N-VAN 価格表

(リゾートデュオ タイザ プロ 2 N-VAN)

主要諸元・情報					
全長	3,395mm	乗車定員	4名	車検	初回2年間、以後2年毎
全幅	1,475mm	就寝定員	大人2名		
全高	1,945mm	登録No	軽4No	ベース車	ホンダ N-VAN
		排気量	660cc		

ベース車両	グレード	駆動	ミッション	価格	ベース色
N-VAN 2WDのみの販売となります	FUN	2WD	CVT	¥3,770,800	ナイトホークブラック ↓特別色↓ +33,000円 ボタニカルグリーン オータムイエロー プラチナホワイト ソニックグレー
	FUN・ターボ	2WD	CVT	¥3,894,000	
	FUN特別仕様車 STYLE+ NATURE	2WD	CVT	¥3,868,700	ナイトホークブラック ↓特別色↓ +33,000円 プラチナホワイト ソニックグレー

標準装備		
電装品	100Ahリン酸鉄リチウムイオンバッテリー(ヒーター/Bluetooth付)	外部電源ソケット・ケーブル(2m)
	リチウム専用外部AC充電器 40A	100Vコンセント
	1500W正弦波インバーター	12Vシガーソケット
	走行充電器 40A	USBソケット2口
	集中電気管理スイッチパネル(デジタル電圧メーター表示)	LED室内灯
	180W薄型ソーラーパネル	One Cool 21(12Vエアコン)
	MPPTソーラーコントローラー 20A	薄型15L冷凍冷蔵庫
	電子レンジ(ヘルツフリー)	電子レンジ(ヘルツフリー)
内装	断熱材施工(天井・側面・床)	運転席回転シート
	ベッドマット(厚さ 65mm)	電子レンジブラケット
	お好みのシート生地	脱着式テーブル(カップホルダー付)
	木製ベッドフレーム	※運転席のひじ掛けは御座いません。ご了承下さい。

* * * Stage21オプション * * *		* * * ディーラーオプション * * *	
100Ahリン酸鉄リチウムイオンバッテリー(ヒーター/Bluetooth付)増設	¥132,000	8インチ ベーシック インターナビ VXM-245ZFEi CD・DVD再生不可 ※1	¥208,802
ETC車載器(登録込)	¥13,200	8インチ ディスプレイオーディオ VX-240ZFE CD・DVD再生不可 TV不可	¥136,862
ETC2.0車載器(登録込)	¥42,900	デジタルTV用 フィルムアンテナ ナビ装着用スペシャルパッケージ装着車用 ※2	¥14,410
ルームミラー型ドライブレコーダー(前後録画)	¥66,000	リアカメラ de あんしんプラス4(アタッチメント込) ※3	¥54,450
ステージサイクルキャリア	¥74,800	HDMI接続コード ナビ用	¥8,360
キーパーコーティング(1年)	¥20,400	ETC2.0車載器 ナビ連動タイプ	¥48,950
国産カーナビ(フルセグ)+バックカメラ接続	¥196,900	ETC2.0車載器 ナビ連動なし(ディスプレイオーディオ向き)	¥53,350
		ドライブレコーダー 前後車内3カメラセット(ナビ連動) (DRH-229NDフロント+後方・車内録画カメラ)	¥100,210
		ドライブレコーダー(ナビ連動) (DRH-229NDフロント用)	¥63,360
		ドライブレコーダー 前後2カメラセット(ナビ連動なし) (DRH-224SD+後方録画カメラ)	¥82,940
		ドライブレコーダー(ナビ連動なし) (DRH-224SDフロント用)	¥49,280
		フロアカーペットマット プレミアムタイプ	¥28,380
		オールシーズンマット	フロント用 ¥11,880 リア用 ¥9,900
		ドアバイザー	¥16,170
		マッドガード カラードタイプ	¥23,760
		マッドガード ブラック	¥17,160
		オートリトラミラー	¥17,930
		プライバシーシェード	¥35,860
		ルーフコンソール	¥33,110

※各項目は工賃込のお値段となっております

※1:音声認識スイッチは不可

※2:ディスプレイオーディオには付きません

※3:リヤカメラdeあんしんプラス4(後退駐車/後方死角/後退出庫/後方車両お知らせ機能)純正ナビとセット販売です

※一部グレードには標準装備の物や取付が出来ないものもございます。

※メーカーオプションは車両発注時にのみ追加が可能です。

※本価格は2026年1月現在の価格です。価格、装備等は仕入れ先メーカーの

価格変動や、品質向上の為予告なく変更される場合がございます。

製造販売元

株式会社Stage21

〒252-0243 神奈川県相模原市中央区上溝2256-1

TEL:042-763-0061 FAX:042-760-2822

resortduo@stage21.co.jp